
Lenka K. (Lenoure) ID 89228 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 4:11

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,především děkuji za projevený zájem a chtěla bych zde uvést jen několik odpovědí na nejčastější
otázky.Nejsem komerční prodejce tudíž věci nevyměňuji.Na použité zboží,které prodávám se nevztahuje ani záruka.Balíčky
zpravidla odesílám až po připsání peněz na účet(pokud se nedomluvíme jinak) a to zpravidla jednou až dvakrát za týden.Na
dobírku kvůli špatné zkušennosti nezasílám.Věci navyměňuji a o jejich ceně nesmlouvám.Každou věc se snažím co
nejpodrobněji a nejpravdivěji popsat.S platbou jsem samozřejmě ochotna počkat-po předešlé domluvě.Děkuji Lenka K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

